

RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado

Señor:

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL- TOLIMA

E.

S.

D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO BOGOTA CONTRA OSCAR IVAN PINILLA ROJAS

RAD: : 731684003001-2022-00076-00

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar liquidación del crédito ejecutado en el proceso de marras No. 5989093.

Atentamente,



RAÚL FERNANDO BELTRÁN GALVIS
C.C. 93.409.590 DE IBAGUÉ (TOLIMA)
T.P. 164.046 C.S.J.

CARRERA 4 # 7-80, OFICINA 101, TELÉFONO 2619134-3003942213 IBAGUÉ
CORREOS ELECTRONICOS: BELTRANMEJIAASESORIASYPROYECT@GMAIL.COM,
JURIDICOBELTRANMEJIA@GMAIL.COM, BELTRANMEJIAAYP@GMAIL.COM

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

lbagué, 04 de julio de 2023

Deudor: **OSCAR IVAN PINILLA ROJAS**
Pagare: **5989093**

Identificación: **5989093**
INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominir
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida > Máxima

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			ABONOS	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	otas u otros	CAPITAL	DÍAS	INTERESES		0,00	0,00
			0,00%	0,00%		28.056.235,00		0,00		0,00	0,00
15-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,06%		28.056.235,00	16	308.072,00		50.201.290,13	78.257.525,13
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,12%		28.056.235,00	30	593.933,18		50.795.223,31	78.851.458,31
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,18%		28.056.235,00	31	632.564,37		51.427.787,68	79.484.022,68
1-jun-22	30-jun-22	20,33%	2,24%	2,24%		28.056.235,00	30	629.342,65		52.057.130,33	80.113.365,33
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,34%		28.056.235,00	31	677.065,85		52.734.196,18	80.790.431,18
1-ago-22	30-ago-22	22,21%	2,43%	2,43%		28.056.235,00	31	703.084,34		53.437.280,52	81.493.515,52
1-sep-22	30-sep-22	23,43%	2,54%	2,54%		28.056.235,00	30	713.159,93		54.150.440,45	82.206.675,45
1-oct-22	31-oct-22	36,92%	3,74%	3,74%		28.056.235,00	31	1.084.511,92		55.234.952,37	83.291.187,37
1-nov-22	30-nov-22	38,57%	3,88%	3,88%		28.056.235,00	30	1.087.883,17		56.322.835,54	84.379.070,54
1-dic-22	30-dic-22	41,46%	4,11%	4,11%		28.056.235,00	31	1.192.212,69		57.515.048,23	85.571.283,23
1-ene-23	31-ene-23	43,26%	4,26%	4,26%		28.056.235,00	31	1.233.769,20		58.748.817,43	86.805.052,43
1-feb-23	28-feb-23	45,27%	4,41%	4,41%		28.056.235,00	28	1.155.626,06		59.904.443,49	87.960.678,49
1-mar-23	31-mar-23	46,26%	4,49%	4,49%		28.056.235,00	31	1.301.663,57		61.206.107,06	89.262.342,06
1-abr-23	30-abr-23	47,09%	4,55%	4,55%		28.056.235,00	30	1.277.569,98		62.483.677,04	90.539.912,04
1-may-23	31-may-23	45,41%	4,42%	4,42%		28.056.235,00	31	1.282.596,33		62.488.703,39	90.544.938,39
1-jun-23	30-jun-23	44,64%	4,36%	4,36%		28.056.235,00	30	1.224.395,68		63.708.072,72	91.764.307,72
1-jul-23	4-jul-23	44,04%	4,32%	4,32%		28.056.235,00	4	161.494,66		62.650.198,05	90.706.433,05
Total Intereses							476	15.258.945,58	-	62.650.198,05	90.706.433,05
Capital								28.056.235,00			
Intereses Moratorios								62.650.198,05			
TOTAL: CAPITAL + INTERESES								\$90.706.433,05			